
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

г. ЕКАТЕРИНБУРГА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 277 

620010г. Екатеринбург, ул. Бородина 2а,   

телефон: 8 (343) 258-58-32, 258-58-32, mdou277@eduekb.ru   

ИНН 6679037731 КПП 667901001 

 
ПРИКАЗ 

от 09.01.2024 г.                                                                                                                  № 25- од                                                        
г. Екатеринбург 

 

 

«О разработке Положения конкурса, приуроченного к празднованию Международного 

женского дня 8 марта» 

 

В соответствии с годовым планом в МБДОУ детском саду № 277, 

 

Приказываю: 

 

1. Разработать Положение конкурса детских творческих работ, приуроченного к 

празднованию Международного женского дня 8 марта. 

2. Назначить ответственным воспитателя Свалову Елену Игоревну за разработку 

Положения конкурса детских творческих работ, приуроченного к празднованию 

Международного женского дня 8 марта. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

Заведующий      Е.О. Мышкина 

 
 

mailto:mdou277@eduekb.ru

